
ZARZĄDZENIE NR 81/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr X/58/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 37.922,76  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 107 500,00 17 922,76 1 125 422,76

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

6 000,00 17 922,76 23 922,76

2460

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 17 922,76 17 922,76

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 394 754,55 17 000,00 1 411 754,55

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 0,00 17 000,00 17 000,00

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 17 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 141 900,00 3 000,00 144 900,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 141 900,00 3 000,00 144 900,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 45 294 752,48 37 922,76 45 332 675,24

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 400.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 671.622,76 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 905 103,63 361 500,00 2 266 603,63

Id: 2CE7545E-5A2F-4151-A8EB-0371E5E3862A. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 807 031,20 361 500,00 1 168 531,20

4270 Zakup usług remontowych 455 750,00 361 500,00 817 250,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 608 500,00 25 000,00 633 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 608 500,00 25 000,00 633 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 600,00 18 000,00 116 600,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

2 000,00 7 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 673 869,15 1 000,00 4 674 869,15

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 178 200,00 1 000,00 179 200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 153 935,54 - 390 000,00 18 763 935,54

80101 Szkoły podstawowe 9 520 959,80 - 400 000,00 9 120 959,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 705 800,54 - 400 000,00 305 800,54

80104 Przedszkola 936 460,00 10 000,00 946 460,00

2540
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 192 400,00 26 500,00 218 900,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 187 000,00 26 500,00 213 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 500,00 52 500,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 748 570,86 162 122,76 2 910 693,62

90002 Gospodarka odpadami 1 245 040,00 144 200,00 1 389 240,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 44 200,00 64 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 067 540,00 100 000,00 1 167 540,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 000,00 17 922,76 23 922,76

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 17 922,76 23 422,76

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 274 948,26 81 500,00 1 356 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 854 788,80 63 500,00 918 288,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 000,00 3 800,00 38 800,00

4260 Zakup energii 70 000,00 50 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 500,00 9 700,00 23 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 97 399,46 17 000,00 114 399,46

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

40 000,00 17 000,00 57 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 602 940,00 4 000,00 1 606 940,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 795 540,00 3 000,00 798 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 3 000,00 79 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 2CE7545E-5A2F-4151-A8EB-0371E5E3862A. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 44 849 045,51 271 622,76 45 120 668,27

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2CE7545E-5A2F-4151-A8EB-0371E5E3862A. Podpisany Strona 3




